(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 30.03.2024, 8/41324)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
27 марта 2024 г. № 60

Об изменении постановления Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 15 декабря
2023 г. № 201

На основании подпункта 1.1 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь
от 2 марта 2011 г. № 95 «О некоторых вопросах сбора информации, не содержащейся
в государственной статистической отчетности» и подпункта 9.1 пункта 9 Положения
о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением
Совета Министров Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446, Министерство
здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь
от 15 декабря 2023 г. № 201 «О формах и перечне форм ведомственной отчетности
на 2024 год» следующие изменения:

абзац двадцать восьмой пункта 1 исключить;
пункт 26 приложения 1 к этому постановлению исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Министр А.В.Ходжаев